平成 29 年 1 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社 東急レクリエーション
代 表 者  取 締 役 社 長  菅 野 信 三

（コード番号 9631 東証第 2 部）
問 合 せ 先  取締役常務執行役員  大 島 昌 之

（TEL. 03-3462-8888）

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社常勤監査役の山崎光治氏が、平成 29 年 1 月 30 日をもって監査役を辞任することとなりま

したので、お知らせいたします。

なお、当社は、平成 28 年 3 月 30 日開催の第 83 期定時株主総会終結時において、監査役総数

４名、うち社外監査役が１名となりましたが、先般、当該監査役の構成が、法令に定める社外

監査役の員数を欠いていることを認識したことから、平成 29 年 1 月 30 日付にて、補欠監査役の

小峯 勇氏が社外監査役に就任いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

 （1）氏  名 山崎光治

（2）辞任理由 一身上の都合によるものです。

 （3）辞 任 日 平成 29 年 1 月 30 日

２．就任監査役（社外監査役）

 （1）氏  名 小 峯  勇

（2）就 任 日 平成 29 年 1 月 30 日

 なお、小峯 勇氏は、平成 28 年 3 月 30 日開催の当社第 83 期定時株主総会において、

補欠監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

昭和 54 年 3 月 公認会計士登録

昭和 54 年 6 月 税理士登録

平成 15 年 7 月 第一コンサルティング㈱ 代表取締役社長（現在）

以 上